Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 010/2006

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a esta

r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO DE
AGRADECIMENTO ao Governador Geraldo Alckmin, bem como à Secretaria Estadual
de Educação, em face do apoio prestado aos estudantes da E.E. “Cel. João Ernesto
Figueiredo”, no presente ano letivo, com o envio de materiais escolares aos mesmos.

Este Vereador vem acompanhando o brilhante trabalho realizado

pelo Senhor Governador, sempre atendendo com carinho e dedicação as necessidades de todos
os Municípios do Estado de São Paulo.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao Governador Geraldo Alckmin, bem como à
Secretaria Estadual de Educação.

Joanópolis, 20 de fevereiro de 2006.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador - PSB

	Vereador - PSB